PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2017                                                                                                                     № 44
с. Переясловка
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 01.04.2015 № 13
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Правительства Алтайского края от 21.08.2017 № 288-р, Уставом муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 01.04.2015 № 13:
- пункт 2.5. изложить в следующей редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.

Решение о присвоении (аннулировании) объекту адресации его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении (аннулировании) принимаются в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регламента, в орган местного самоуправления».
- подпункт 4 пункта 2.6. изложить в следующей редакции:

«4) Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»».

- подпункт 9 пункта 2.7.2. изложить в следующей редакции:

«9) уведомление об отсутствии в государственном кадастре недвижимости запрашиваемых сведений по объекту адресации».

- пункт 3.3.5. изложить в следующей редакции:

«3.3.5. Результатом выполнения административной процедуры является подготовка проекта решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании, проекта решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, с указанием мотивированных причин отказа. Срок выполнения данной административной процедуры не должен превышать 6 дней.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации сельсовета                                                                Н.Г. Дубенцова